
РІШЕННЯ 
вченої ради Харківської державної академії культури 

"Про хід написання та захистів докторських та кандидатських дисертацій 
викладачами, докторантами та аспірантами  

Харківської державної академії культури" 
від 25 травня 2018 року протокол № 10 

 
Заслухавши та обговоривши питання  "Про хід написання та захистів 

докторських та кандидатських дисертацій викладачами, докторантами та 
аспірантами Харківської державної академії культури" вчена рада ухвалила: 
 

1. Інформацію проректора з наукової роботи Кушнаренко Н.М. 
"Про хід написання та захистів докторських та кандидатських дисертацій 
викладачами, докторантами та аспірантами Харківської державної академії 
культури" прийняти до відома. 

2. Факультетам і випусковим кафедрам, науковим консультантам і 
керівникам направити зусилля на підвищення ефективності функціонування 
докторантури й аспірантури ХДАК. 

3. Посилити вимоги до тих викладачів, котрі після закінчення 
докторантури чи аспірантури зволікають із захистом дисертацій. 

4. Звіти всіх докторантів заслухати на засіданнях кафедр і вченої 
ради у червні 2018 року.  

5. Звіти всіх аспірантів заслухати на засіданнях випускових кафедр у 
червні 2018 року. 
 
 

РІШЕННЯ 
вченої ради Харківської державної академії культури 
"Про рекомендацію до друку збірника наукових праць 

"Культура України", вип. 61 (Серія: Мистецтвознавство)" 
від 25 травня 2018 року протокол № 10 

 
 

Вчена рада ухвалила: 
 

Рекомендувати до друку збірник наукових праць "Культура України", вип. 61 
(Серія: Мистецтвознавство"). 
 
 
 



РІШЕННЯ 
вченої ради Харківської державної академії культури 

"Про науково-видавничу діяльність Харківської державної академії культури"  
від 25 травня 2018 року протокол № 10 

 
Заслухавши та обговоривши питання "Про науково-видавничу діяльність 

Харківської державної академії культури" вчена рада ухвалила: 
 

1. Інформацію проректора з наукової роботи Кушнаренко Н.М. 
"Про науково-видавничу діяльність Харківської державної академії культури" 
прийняти до відома. 

2. Проректору з наукової роботи Кушнаренко Н.М., зав. редакційно-
видавничого відділу Торбовській Л.Ф. забезпечити якість та регулярний вихід 
друком фахових збірників наукових праць ХДАК "Культура України" (щорічно не 
менше 4 випусків) та "Вісник ХДАК" (щорічно не менше 3-х випусків). 

3. Редакціям   збірників   наукових   праць   посилити   вимоги   до   якості 
матеріалів, що подаються до друку. 

4. Проректору з наукової роботи підготувати матеріали щодо включення 
фахових збірників наукових праць ХДАК до міжнародних наукометричних баз 
Web of Science або Scopus. 
 
 
 

РІШЕННЯ 
вченої ради Харківської державної академії культури 

щодо висунення кандидатур на призначення стипендії Харківського 
міського голови “Обдарованість” для дітей та молоді у 2018/2019 навч. році 

від 25 травня 2018 року протокол № 10 
 

Вчена рада ухвалила: 
 

Висунути кандидатуру студентки 2 курсу факультету кіно-, телемистецтва 
(спеціальність "Кіно-, телемистецтво", спеціалізація "режисура телебачення") 
Семенюк Софії Сергіївни на призначення стипендії Харківського міського голови 
"Обдарованість" для дітей та молоді у 2018/2019 навчальному році. 
 


